NÖHÜ Müh. Bilim. Derg. / NOHU J. Eng. Sci., 2021; 10(2), 640-647
 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Mühendislik Bilimleri Dergisi
Niğde Ömer Halisdemir University Journal of Engineering Sciences
Araştırma makalesi / Research article
www.dergipark.org.tr/tr/pub/ngumuh / www.dergipark.org.tr/en/pub/ngumuh
* Sorumlu yazar / Corresponding author, e-posta / e-mail: mehmet.kaya@yobu.edu.tr (M. Kaya)
Geliş / Recieved:  26.02.2021   Kabul / Accepted: 25.03.2021    Yayımlanma / Published: 27.07.2021
doi: 10.28948/ngmuh.886863

verilmiştir.
Tablo 2. Geopolimer numunelerin karışım oranları
No
Numune
Kodu
Na
%
Kaolin
(g)
SD
(g)
MS
(g)
Likit/bağlayıcı
1 S0-11 11 450 0 0 0.5
2 SD3-11 11 436.5 13.5 0 0.5
3 SD6-11 11 423 27.0 0 0.5
4 SD9-11 11 409.5 40.5 0 0.5
5 S0-13 13 450 0 0 0.5
6 SD3-13 13 436.5 13.5 0 0.5
7 SD6-13 13 423 27.0 0 0.5
8 SD9-13 13 409.5 40.5 0 0.5
9 S0-15 15 450 0 0 0.5
10 SD3-15 15 436.5 13.5 0 0.5
11 SD6-15 15 423 27.0 0 0.5
12 SD9-15 15 409.5 40.5 0 0.5
13 S0-17 17 450 0 0 0.5
14 SD3-17 17 436.5 13.5 0 0.5
15 SD6-17 17 423 27.0 0 0.5
16 SD9-17 17 409.5 40.5 0 0.5
17 MS3-11 11 436.5 0 13.5 0.5
18 MS6-11 11 423 0 27.0 0.5
19 MS9-11 11 409.5 0 40.5 0.5
20 MS3-13 13 436.5 0 13.5 0.5
21 MS6-13 13 423 0 27.0 0.5
22 MS9-13 13 409.5 0 40.5 0.5
23 MS3-15 15 436.5 0 13.5 0.5
24 MS6-15 15 423 0 27.0 0.5
25 MS9-15 15 409.5 0 40.5 0.5
26 MS3-17 17 436.5 0 13.5 0.5
27 MS6-17 17 423 0 27.0 0.5
28 MS9-17 17 409.5 0 40.5 0.5
Şekil 3. Numune üretim şeması
3  Bulgular ve tartışma
3.1 Birim ağırlık
Numunelerin birim ağırlıkları Şekil 4’te verilmiştir.